CONCEPETO

INGRESOS

SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS

Total Ingresos

EGRESOS
GASTOS CORRIENTE O FUNCIONAMIENTO
TRANSFERENCIAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRA.

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

%

100.00

0.00

100.00

16.67

28.39

1.88

0.04

46.98

PERIODO

$ 6,454,602.55
$ -

$ 6,454,602.55
$ 1,075,887.63
$ 1,832,568.04
$ 121,144.00
$ 2,561.35
$ 3,032,161.02
$ 3,422,441.53

SONOR

53.02

COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS
PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS

Estado de Resultados al 01/Abr/2015 al 30/Abr/2015

ACUMULADO

$10,064,466.93

$

73,705.50

$10,138,172.43

$ 4,081,372.41

$
$
$

3,169,444 .65
121,144.00
10,245.40

$

7,382,206.46

$

LIC. GRISEL KARNNA GA
Encargada de\Desa
Dir. Gral. de Adm

2,755,965.97

%

99.27

0.73

100.00

40.26

31.26

72.82

27.18

N MORALES
ho de la




